
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ МАЙМИНСКИЙ РАЙОН 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОУ ЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
3 -й сессии 

четвертого созыва

№ 3-05 с.Соузга «09» ноября 2018г.

Об утверждении Правил землепользования 
и застройки'терригории муниципального 
образования «Соузгинское сельское поселение»
Майминского района Республики Алтай

1J соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 .N« 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, 
рассмотрев документы, представленные отделом архитектуры и 
градостроительства Администрации муниципального образования «Майминский 
район». Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. У тверди ть прилагаемые Правила землепользования и застройки территории 
муниципального образования «Соузгинское сельское поселение» Майминского 
района Республики Алтай.

2. Решение обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официальною 

обнародования.

йаймй* Л?,."И.о. I лавы муниципального об


